I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

FD1-FONERIA PORTFQY BIiRINCi DEGISKEN FON
Agustos-2025

FD1-FONERIA PORTFOY BIRINCI DEGISKEN FON
FONERIA PORTFOY YONETIMI A.S.

FONERIA PORTFOY YONETIMI A.S.

74.935.784,28

47.539.330,000

05 Haziran 2024

Siresizdir.

1,576290
1,506774
4,61
35,46
46,53

55,25
0,00
0,00
1,64
0,00
0,52
0,32
0,00
0,00
0,00
2,37
0,00
0,00
18,79
18,01
0,00
3,10
0,00
0.00

0,09
0,00
0,00
0,00
0,00
1,39
19,11

26.825.037,14
5.687.133,87

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

REPO TEMINAT
TUTARI

BIRIM ALIS
FIYATI

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ALARK ALARKO

HOLDING
AS.
ARGCELIK
AS.
ASELSAN
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
EiS
ECZACIBA
SIILAC,
SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLA
R SANAYI
VE
TICARET
AS.
EGE
ENDUSTRI
VE
TICARET

AS.

TL

ARCLK TL

ASELS TL

BIMAS TL

DOHOL TL

ECILC

TL

EGEEN TL

TRAALARK91Q0

TRAARCLK91H5

TRAASELS91H2

TREBIMMO00018

TRADOHOL91Q8

TRAECILC91EO0

TRAEGEEN91H5

16.875,00 88,581819 09/05/25 80100511

10.730,00  130,833021 10/07/25 80100511

2.800,00 70,000000 03/12/24 80100511

3.170,00  468,636435 09/05/25 80100511

102.750,00 14,641449 09/05/25 80100517

34.400,00 43,431811 09/05/25 80100517

165,00 8.938,757576 09/05/25 80100517

87,750000

137,000000

183,300000

530,000000

19,240000

63,800000

8.687,500000

1.480.781,25

1.470.010,00

513.240,00

1.680.100,00

1.976.910,00

2.194.720,00

1.433.437,50

4,58

1,96

1,95

0,68

2,23

2,62

2,91

1,90

1,98

1,96

0,68

2,24

2,64

2,93

1,91



DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

FD1-FONERIA PORTFQY BIiRINCi DEGISKEN FON
Agustos-2025

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

NOMINAL
FAiz
ORANI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
T.IS
BANKAS
AS.
KARSAN
OTOMOTIV
SANAYIi VE
TICARET
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KORDSA
GLOBAL
ENDUSTR
YEL iPLIK
VE KORD
BEZI
SANAYI VE
TICARET

EREGL TL

FROTO TL

ISCTR TL

KARSN TL

KCHOL TL

KORDS TL

AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
MAVI GiYiM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MARTI
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
OTOKAR
OTOMOTIV
VE
SAVUNMA
SANAY
AS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
SELCUK
ECZA
DEPOSU
TICARET
VE SANAY!
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RiA.S.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TUKAS
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.
TURKIYE
VAKIFLAR
BANKAS
T.AO.
VESTEL
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
YAPI VE
KRED
BANKAS

AS.

KRDMD TL

MAVI TL

MRGYO TL

OTKAR TL

PETKM TL

SELEC TL

SISE TL

TCELL TL

THYAO TL

TKFEN TL

TOASO TL

TTKOM TL

TUKAS TL

TUPRS TL

VAKBN TL

VESTL TL

YKBNK TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

BORGLANMA SENETLERI

Ozel Sektor

TRSVSTL22610 VESTEL

ELEKTRON
iK SANAY
VE
TICARET
AS.

TL 12/02/26

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
MEVDUAT
DENIZBANK A S.

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

TL 01/09/25

TRAEREGL91G3

TRAOTOSN91H6

TRAISCTR91N2

TRAKARSN91H7

TRAKCHOL91Q8

TRAKORDS91B2

TRAKRDMR91G7

TREMAVI00037

TREMRGY00013

TRAOTKAR91H3

TRAPETKM91EQ

TRESLEC00014

TRASISEW91Q3

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRETKHO00012

TRATOASO91H3

TRETTLKO00013

TRATUKAS91A3

TRATUPRS91E8

TREVKFB00019

TRAVESTL91H6

TRAYKBNK91N6

164 TRSVSTL22610

65.000,00

14.650,00

69.500,00

90.000,00

6.800,00

16.500,00

35.000,00

20.000,00

417.000,00

3.280,00

29.300,00

11.100,00

39.650,00

4.200,00

4.600,00

13.250,00

5.500,00

7.900,00

7.750,00

35.500,00

18.300,00

43.000,00

1.128.670,08
1.128.670,08

0,00 4 1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

40,00 2.278.891,65
2.278.891,65
2.278.891,65

23,044000

95,334045

14,410000

11,117859

153,400504

60,695273

28,696793

52,369528

2,393957

419,654546

17,050000

89,080207

36,702724

97,046305

320,717391

111,435789

214,714378

48,010322

2,500000

147,014547

28,007042

54,522377

23,400000

09/05/25

10/07/25

31/07/25

26/03/25

07/07/25

03/04/25

26/03/25

28/04/25

18/08/25

10/07/25

10/03/25

08/07/25

13/05/25

03/12/24

28/08/25

26/08/25

26/03/25

03/12/24

21/02/25

07/07/25

14/07/25

27/03/25

24/04/25

106,376800 20/06/25 56,679109

29/08/25

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80185708

29,860000

111,700000

15,050000

12,160000

183,300000

68,550000

29,400000

44,680000

2,870000

564,500000

20,000000

86,600000

40,700000

94,800000

335,000000

104,500000

250,250000

55,550000

3,510000

172,200000

28,800000

42,300000

32,880000

104,273162

2.286.383,90 40,000000

1.940.900,00

1.636.405,00

1.045.975,00

1.094.400,00

1.246.440,00

1.131.075,00

1.029.000,00

893.600,00

1.196.790,00

1.851.560,00

586.000,00

961.260,00

1.613.755,00

398.160,00

1.541.000,00

1.384.625,00

1.376.375,00

438.845,00

1.334.550,00

1.022.400,00

774.090,00

1.413.840,00

36.660.244,03
36.660.244,03

1.042.731,62

1.042.731,62
1.042.731,62

2.286.383,90
2.286.383,90

2.286.383,90

5,29

4,46

4,40

4,20

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

2,57

2,45

0,78

1,27

2,14

0,53

2,04

1,84

1,82

0,58

0,00

1,03

1,87

48,58
48,58

1,38
1,38

3,03
3,03
3,03

2,59

2,18

1,40

1,46

1,66

1,51

1,37

1,60

2,47

0,78

1,28

2,15

0,53

2,06

1,85

1,84

0,59

0,00

1,78

1,36

1,03

1,89

48,91
48,91

1,39

1,39
1,39

3,05
3,05
3,05



FD1-FONERIA PORTFOY BIiRINCi DEGISKEN FON

Agustos-2025

o VADEYE NOMINAL FAIZ . SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM

MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,SI' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAIZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AAAI'II_@ ALIS  ISKONTO REP%TTE\"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNELé’gRBR TOPLAM DEGER G'_Q’/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
DIGER
Y.Fonu Tiirk
GG3-FONERIA 1 FONERIA GG3 184.259.998,85 0,013568 25/07/25 0,027728 5.109.161,25 41,66 6,76 6,82
PORTFOY YONETIMI PORTFOY
A.S. BESINCI GIRISIM YONETIMI
SERMAYESI YATIRIM AS.
FONU _
GOB-GRIPORTFOY 1| FONERIA GO6 1.029.099,00 2,539046 27/08/25 2,805751 2.887.39555 2355 383 3,85
PARA PIYASASI (TL) PORTFOY
YATIRIM FONU YONETIMI
AS.

HAM-HEDEF TL  HEDEF HAM 2.154.788,00 1,666416 13/08/25 1,979630 4265.682,97 3479 565 569
PORTFOY ALTIN PORTFOY
KATILIM FONU
GRUP TOPLAMI 187.443.885,85 12.262.239,77 100,00 16,24 16,36
GRUP TOPLAMI 187.443.885,85 12.262.239,77 100,00 16,24 16,36
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 23.224.745,71 2322474571 100,00 30,77
GRUP TOPLAMI 23.224.745,71 23.224.745,71 100,00 30,77
GRUP TOPLAMI 23.224.745,71 23.224.745,71 100,00 30,77
FON PORTFOY DEGERI 75.476.345,03 100,00

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 75.476.345,03 100,72 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,00 0,00 %
C-)ALACAKLAR -0,03 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -540.560,72 -0,72 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 74.935.784,28 100,00 %

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yénetim Ucreti 132.555,04 0,1769 %

Kayda Alma Ucreti 1.060,79 0,0014 %

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 15.785,68 0,0211 %

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden 2.346,75 0,0031 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.134,80 0,0015 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.582,04 0,0115 %

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 1.383,83 0,0018 %

BIST KYD Ucreti 1.736,00 0,0023 %

Otomatik BPP Faiz BSMV 53,01 0,0001 %
164.637,94 0,2197 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\élclv;NEA'\QLl
HISSE TURK
TKFEN TEKFEN HOLDING 07/08/25 101,500 685.125,00 6.750,00

AS.



FD1-FONERIA PORTFOY BIiRINCi DEGISKEN FON
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LIDFA 08/08/25 4,250 428.570,00 100.840,00
LIDFA 08/08/25 4,260 32.631,60 7.660,00
KTLEV KATILIMEVIM 13/08/25 9,630 529.101,09 54.943,00
TASARRUF
FINANSMAN A.S.
KTLEV KATILIMEVIM 13/08/25 9,600 432.547,20 45.057,00
TASARRUF
FINANSMAN A.S.
HISSE TURK Toplami: 2107974,89 215250,00
VIII-ITFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
BONO TURK
TRFALTK82513 ALTINKILIC GIDA 08/08/25 08/08/25 1,000 1.000.000,00 1.000.000,00
VE SUT SANAYi
TICARET A.S.
BONO TURK Toplami: 1000000,00 1000000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
LIDFA 08/08/25 4,600 499.100,00 108.500,00
KTLEV KATILIMEVIM 13/08/25 9,640 964.000,00 100.000,00
TASARRUE
FINANSMAN A.S.
MRGYO MARTI 14/08/25 2,940 498.330,00 169.500,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TKFEN TEKFEN HOLDING 22/08/25 112,500 731.250,00 6.500,00
AS.
THYAO TURK HAVA 26/08/25 339,750 985.275,00 2.900,00
YOLLARI A.O.
HISSE TURK Toplami: 3677955,00 387400,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
GOB-GRI PORTFOY FONERIA 12/08/25 12/08/25 2,748 494.620,38 180.000,00
PARA PiYASASI (TL) PORTFOY
YATIRIM FONU YONETIMI A.S.
HAM-HEDEF PORTFOY HEDEF PORTFOY 13/08/25 13/08/25 1,981 999.999,42 504.701,00
ALTIN KATILIM FONU
GO6-GRI PORTFOY ~ FONERIA 27/08/25 27/08/25 2,798 419.758,95 150.000,00
PARA PiYASASI (TL) PORTFOY
YATIRIM FONU YONETIMI A.S.
Y.FONU TURK Toplami: 1914378,75 834701,00
G) TERS REPO
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT130629T30 HAZINE 08/08/25 07/08/25 4.000.000,00 4.036.075,00
TRT180237T13 HAZINE 11/08/25 08/08/25 9.000.000,00 2.122.875,00
TRT160627T13 HAZINE 12/08/25 11/08/25 9.000.000,00 8.605.135,00
TRT140126T11 HAZINE 27/08/25 26/08/25 10.000.000,00 905.900,00
TRT140126T11 HAZINE 28/08/25 27/08/25 11.000.000,00 995.820,00
T.REPO Toplami: 43000000,00 16665805,00
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H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI NC[))I\EA(IEN;?LI
MEVDUAT

DENIZBANK A.S. 04/08/25 01/08/25 82.736,67

DENIZBANK A.S. 05/08/25 04/08/25 268.436,11

DENIZBANK A.S. 06/08/25 05/08/25 2.989.449,71

DENIiZBANK A.S. 07/08/25 06/08/25 4.461.275,72

DENIiZBANK A.S. 08/08/25 07/08/25 1.196.295,21

DENIZBANK A.S. 11/08/25 08/08/25 280.052,05

DENIZBANK A.S. 12/08/25 11/08/25 1.783.148,81

DENIZBANK A.S. 13/08/25 12/08/25 1.449.884,24

DENIZBANK A.S. 14/08/25 13/08/25 407.355,76

DENIiZBANK A.S. 15/08/25 14/08/25 638.470,59

DENIiZBANK A.S. 18/08/25 15/08/25 676.751,06

DENIiZBANK A.S. 19/08/25 18/08/25 165.580,12

DENIZBANK A.S. 20/08/25 19/08/25 224.888,73

DENIZBANK A.S. 21/08/25 20/08/25 1.182.454,55

DENIZBANK A.S. 22/08/25 21/08/25 4.144.814,85

DENIiZBANK A.S. 25/08/25 22/08/25 5.234.224,88

DENIiZBANK A.S. 26/08/25 25/08/25 933.466,82

DENIiZBANK A.S. 27/08/25 26/08/25 589.161,11

DENIZBANK A.S. 28/08/25 27/08/25 577.355,96

DENIZBANK A.S. 29/08/25 28/08/25 1.845.241,39

DENIZBANK A.S. 01/09/25 29/08/25 2.278.891,65
MEVDUAT Toplami: 31409935,99
I) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI NC[))I\EA(IEN;?LI
TPP

26/08/25 25/08/25 4.500.000,00

TPP Toplami: 4500000,00
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ngl\éléNEAI‘?Ll
FUTURES
F_XU0300825 29/08/25 20/08/25 12.464,000 2.492.800,00 20,00
F_XU0300825 29/08/25 20/08/25 12.465,000 498.600,00 4,00
F_XU0300825 29/08/25 20/08/25 12.466,000 747.960,00 6,00
F_XU0300825 29/08/25 20/08/25 12.467,000 249.340,00 2,00
F_XU0300825 29/08/25 27/08/25 12.611,000 1.008.880,00 8,00
F_XU0300825 29/08/25 27/08/25 12.610,000 2.648.100,00 21,00
F_XU0300825 29/08/25 27/08/25 12.609,000 378.270,00 3,00
FUTURES Toplami: 8023950,00 64,00

95634194,63

19103220,00



